Radicado: 2019-00786

CONSTANCIA FIJACION EN LISTA: Conforme al art.
446, num. 2 del Codigo General del Proceso, de la
liquidaciéon del crédito visible a folio 32, presentada por
la parte demandante, se deja en traslado a la parte

demandada por tres dias, traslado que se fija en lista
hoy 2 de diciembre de 2021.

Inicia traslado: 3 de diciembre de 2021

Vence traslado: 7 de diciembre de 202;51

Secretario




Seflores:

JUZGADO TERCERO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE
BUCARAMANGA

E. S. D.

REFERENCIA:

DEMANDANTE: BAGUER S.A.S.

DEMANDADO: VIVIANA PADILLA LEON

RADICADO: 2019-786

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA X

y §

YULIANA CAMARGO GIL, mayor de edad y vecina de la ciudad de Bucaramanga, identificada
con la cédula de ciudadania N.2 1'095.918.415 expedida en Girén, abogada en ejercicio de
la profesidn, portadora de la tarjeta profesional N.2 363.571 del C. S. de laJ., actuando como
apoderada judicial de la sociedad comercial denominada BAGUER S.A.S, identificada con

NIT. 804.006.601-0, parte demandante dentro del asunto de la referencia.

por medio del presente escrito me permito allegar Liquidacion del Crédito para su debido
tramite y se haga entrega de los depdsitos o titulos judiciales a érdenes de este despacho a
favor de la parte demandante BAGUER SAS.

ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO A 30 DE NOVIEMBRE DE 2020 POR

VALOR DE $3’324.771.
$ $ $
1,737,A66 1-Dec-20 | 30-Dec-20 | 30 | 2.18% 37,877 37,877
$ $ $
1,737,466 1-Jan-21 30-fan-21 | 30 | 2.17% 37,703 75,580
$ $ $
1,737,466 1-Feb-21 | 28-Feb-21 | 28 | 2.81% 45,568 121,148
$ $ $
1,737,466 1-Mar-21 | 30-Mar-21 | 30 | 2.81% 48,823 169,971
$ $ $
1,737,466 1-Apr-21 | 30-Apr-21 | 30 | 2.78% 48,302 218,273
$ $ $
1,737,466 | 1-May-21 | 30-May-21 | 30 | 2.77% 48,128 266,401
$ s $
1,737,466 1-Jun-21 § 30-Jun-21 | 30 | 2.77% 48,128 314,529
$ $ $
1,737,466 1-Jul-21 30-Jul-21 | 30 | 2.76% 47,954 362,483
$ $ $
1,737,466 1-Aug-21 | 30-Aug-21 | 30 § 2.77% 48,128 410,611
$ $ $
1,737,466 1-Sep-21 | 30-Sep-21| 30 | 2.76% 47,954 458,565
$ $ $
1,737,466 1-Oct-21 { 30-Oct-21 | 30 | 2.75% 47,780 506,345
$ $ $
1,737,466 1-Nov-21 | 30-Nov-21 | 30 | 2.77% 48,128 554,473
$
IN
TERESES 554,473
$
ULTIMA LIQUIDACION APROBADA POR EL DESPACHO 3,324,771
TOTAL ABONOS
$
TOTAL OBLI
OTAL OBLIGACION A 30 NOVIEMBRE 2021 3,879,244

Sirvase proceder de conformidad

Cordialmente,



